
 
 
 
 
 
 
MÄÄRUS 

 
 
Liiva        17.märts 2006 nr 12 
 
 
Muhu Vallavolikogu alatise komisjoni põhimääruse muutmine 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 47 ,  
Muhu Vallavolikogu  
 
m ä ä r a b: 
 

1. Muuta Muhu Vallavolikogu 20.1.2006 määrusega nr 6 kinnitatud Muhu 
Vallavolikogu alatise komisjoni põhimäärust (edaspidi vastavas käändes 
“Põhimäärus”) järgmiselt: 

1.1. Tunnistada kehtetuks Põhimääruse p. 7.1 senine redaktsiooon ja sõnastada see 
järgmiselt: “7.1. Komisjoni töövormiks on koosolek, mis toimub vähemalt 
üks kord kolme kuu jooksul”. 

1.2. Muuta Põhimääruse p. 7.10 sõnastust,asendades sõna “kolme” sõnaga “viie”. 
2. Määrus jõustub 20.märtsil 2006. 

 
 
 
Kadri Tüür 
Volikogu esimees 
 
 
 
 
 
 
 


